关于开展第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

“网络虚拟运营”专项竞赛培训会的通知

各高校团委：
    第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛将于9月份展开。为确保比赛组织工作的顺利进行，帮助参赛队伍做好赛前准备，团市委学校部将邀请本届比赛的技术支持单位（杭州贝腾科技有限公司）开展“网络虚拟运营”专项竞赛培训会，具体事宜通知如下：
一、培训时间
2012年9月6日（周四）10:00-16:00
二、培训地点

华东理工大学徐汇校区（梅陇路130号）第二教学楼109室
三、培训对象
培训对象包括全部参赛队伍（见附件），出席人员如下：

1、各参赛队伍选派学生代表2名，要求为参赛选手。
2、各参赛队伍的指导教师1名。

四、培训内容

主要包括竞赛平台的使用、数据规则讲解、模拟竞赛训练。培训形式以上机操作为主。
五、注意事项
望各高校团委于9月5日（周三）14:00前将填写完毕的参会回执发送至学校部邮箱：xuexiaobu021@126.com

联系人：张  磊    15026792018    61690102

王婷婷    18801972169    61690103
附件：
第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛上海市参赛队伍情况表
团市委学校部

2012年9月3日
----------------------参会回执----------------------

队伍名称：   瑞普生态养殖公司
	单位
	姓名
	(教师/学生)
	移动电话
	备注

	上海海洋大学
	管红波
	教师
	15692165966

	上海海洋大学
	王梓
	学生
	13818411160

	上海海洋大学
	陈扬易
	学生
	18817579530

队伍名称：   明辰寄居蟹水族科技有限公司
	单位
	姓名
	(教师/学生)
	移动电话
	备注

	上海海洋大学
	薛乾震
	学生
	18801773042

	上海海洋大学
	王梓
	学生
	13818411160

	上海海洋大学

队伍名称：    海大自由行校园自行车租赁
	单位
	姓名
	(教师/学生)
	移动电话
	备注

	上海海洋大学
	陈天煜
	学生
	15800695908

	上海海洋大学
	顾建
	学生
	13817899077

	上海海洋大学

队伍名称：   上海励真农机科技服务有限公司
	单位
	姓名
	(教师/学生)
	移动电话
	备注

	上海海洋大学
	倪晨君
	学生
	13524224098

	上海海洋大学
	陈至颖
	学生
	13917862092

	上海海洋大学

附件：
第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

“网络虚拟运营”专项竞赛上海市参赛队伍情况表

	序号
	队伍名称
	参赛学校

	1
	YOBOSO
	复旦大学

	2
	玉碎科技创业团队
	上海交通大学

	3
	同创医疗器械创业团队
	同济大学

	4
	兔耳
	同济大学

	5
	“拍击式逃生玻璃破碎装置的市场推广”小组
	同济大学

	6
	飞越队
	华东师范大学

	7
	华东理工绿室新材料团队
	华东理工大学

	8
	氯卡斯特创业团队
	华东理工大学

	9
	多瑙
	东华大学

	10
	蓝海精英
	东华大学

	11
	旭日东华
	东华大学

	12
	飞鱼队
	上海大学

	13
	爱居达创业团队
	上海大学

	14
	多多洛
	上海海事大学

	15
	One day
	上海海事大学

	16
	繁星
	上海海事大学

	17
	瑞普生态养殖公司
	上海海洋大学

	18
	明辰寄居蟹水族科技有限公司
	上海海洋大学

	19
	海大自由行校园自行车租赁
	上海海洋大学

	20
	最萌不过天然呆
	上海对外贸易学院

	21
	创业联邦
	上海对外贸易学院

	22
	汇致
	上海对外贸易学院

	23
	云立方
	上海工程技术大学

	24
	展翼团队
	上海工程技术大学

	25
	挑战之星
	上海电力学院

	26
	PMS
	上海立信会计学院

	27
	光之翼
	上海立信会计学院

	28
	ARROW
	上海立信会计学院

	29
	soft  killer
	上海第二工业大学

	30
	卓越创业团队
	上海电机学院

	31
	AC/DC
	上海电机学院

	32
	创业纪之星
	上海电机学院

2